Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Табунская средняя общеобразовательная школа»

ОГРН 1022202239762  ИНН 2276004510 ОКПО 46306900

658860, Алтайский край, Табунский район, село Табуны, ул. Целинная, 28

Телефон 8 (38567) 22-5-49, Е- mail : oo644 @ yandex .ru

ПРИКАЗ

                20.08.2011г                                               с. Табуны                                                    №  52/1.
 «О создании в школе экспертного Совета
для проведения объективной внешней оценки
 результативности профессиональной деятельности учителей».
На основании Положения об оценке результативности профессиональной деятельности учителей, для проведения объективной внешней оценки результативности профессиональной деятельности учителя в рамках перехода на новую систему оплаты труда                                      приказываю:
1. Создать в школе экспертный Совет в составе:

Крыжановская В.И.. - заместитель директора по УВР, - председатель Совета;

Члены Совета:
Мартын В.М.- заместитель директора по УВР
Пилипейко Н.Г.– заместитель директора по ВР;
            Шац Э.П. –учитель начальных классов;

Иккерт В.А.. - руководитель МО учителей естественного цикла,
Визнер Л.Г. - руководитель МО учителей математики
Алексеева Е.В. - руководитель МО учителей иностранного языка;

Киприч Р.В. - руководитель МО учителей истории и обществознания;

Шамин Н.В.. - руководитель МО учителей физической культуры и ОБЖ;

Дубина А.И.. - учитель технологии ;

Куропятник Татьяна  Викторовна – руководитель РМО учителей географии;

Малеева Татьяна Ивановна – руководитель МО учителей русского языка и литературы;

Турова Е.А. – председатель профкома;

Мельникова Ю.А. – учитель информатики.

2. Ответственность за грамотное и своевременное оформление документации возложить на Крыжановскую В.И. заместителя директора по УВР.

3. Ответственность за составление портфолио как способа фиксирования, накопления и оценки результатов педагогической деятельности учителя возложить на каждого учителя.

            4. Обязать учителей самостоятельно заполнять портфолио на основе утвержденных Положением критериев его труда и передавать в экспертный Совет с заполненным собственноручно Оценочным листом,  содержащим самооценку показателей результативности с приложением копий документов, подтверждающих и уточняющих результативность их деятельности, заверенных директором школы.

   Директор школы                                          В.В.Крыжановский
      С приказом ознакомлены :   1.                                В.И.Крыжановская

                                                       2.                                В.М.Мартын

                                                       3.                                Н.Г.Пилипейко

                                                       4.                                Э.П.Шац
                                                       5.                                В.А.Иккерт

                                                       6.                                Л.Г.Визнер

                                                       7.                                Е.В.Алексеева
                                                       8.                                Р.В.Киприч

                                                       9.                                Н.В.Шамин

                                                       10.                              А.И.Дубина

                                                       11.                              Т.В.Куропятник

                                                       12.                              Т.И.Малеева

                                                       13.                              Е.А.Турова

                                                       14.                              Ю.А.Мельникова